

2021

Sprawozdanie z działalności Fundacji Instytut
Społeczeństwa Wiedzy za rok 2021



Instytut Społeczeństwa Wiedzy

ul. Górnośląska 14
00-432 Warszawa

frpfund@pw.edu.pl

www.frp.org.pl
tel. +22 621 09 72
fax + 22 621 09 73

Sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów rocznego sprawozdania merytorycznego oraz rocznego uproszczonego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego

Punkt I.

Fundacja Instytut Społeczeństwa Wiedzy

Siedziba i adres: ul. Górnośląska 14 lok. 1, 00-432 Warszawa

Data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym – 1 sierpnia 2003 r.

Numer KRS: 0000169429

REGON: 015551116

Zarządu Fundacji ISW:

- Dyrektor Instytutu - prof. Jerzy Woźnicki
ul. Jodłowa 10
05-110 Jabłonna

Celami statutowymi Fundacji ISW są:

1. Działania na rzecz kształtowania się społeczeństwa wiedzy oraz tworzenia podstaw dla rozwoju gospodarki opartej na wiedzy w Polsce, a także na rzecz integracji systemu szkolnictwa wyższego i badań naukowych a w tym konwergencji sektorów państwowego i niepaństwowego w szkolnictwie wyższym, oraz integracji pionów instytucjonalnych występujących w systemie badań naukowych.
2. Prowadzenie studiów i badań nad szkolnictwem wyższym i systemem badań naukowych oraz polityką edukacyjną, naukową i proinnowacyjną państwa, a także wspomaganie procesu kształtowania się i rozwoju społeczeństwa informacyjnego, a w szczególności:
 - a) merytoryczne wspieranie procesu rozwoju i doskonalenia systemu edukacji narodowej w Polsce, a w tym zwłaszcza systemu szkolnictwa wyższego.
 - b) działania na rzecz doskonalenia oraz wspomaganie rozwoju systemu badań naukowych, zwłaszcza w aspektach szczególnie istotnych dla przyspieszania społecznego, gospodarczego i cywilizacyjnego rozwoju kraju.
 - c) poszukiwanie źródeł finansowania oraz finansowanie lub współfinansowanie ekspertyz, badań, studiów i analiz prowadzonych w obszarze działania Fundacji.

Punkt II.

Fundacja ISW realizuje swoje cele poprzez:

- a) prowadzenie działalności badawczej i publikowanie jej wyników,
- b) gromadzenie środków finansowych i materialnych,
- c) prowadzenie działalności szkoleniowej i eksperckiej,
- d) organizowanie konferencji i seminariów naukowych, spotkań dyskusyjnych, warsztatów badawczych i dydaktycznych,
- e) gromadzenie i wymianę informacji naukowych i edukacyjnych w postaci skomputeryzowanych baz danych,
- f) organizowanie imprez publicznych, kampanii, zbiórek lub konkursów,
- g) współpracę międzynarodową z instytucjami i organizacjami naukowymi i dydaktycznymi, uczelniami, instytutami badawczymi i innymi organizacjami działającymi w zakresie celów statutowych Fundacji,

- h) prowadzenie działalności gospodarczej służącej realizacji celów Fundacji, a w szczególności działalności konsultingowej, wydawniczej, reklamowej handlowej, usługowej i produkcyjnej w zakresie, o którym mowa w § 9.

W sierpniu 2004 Fundacja Instytut Społeczeństwa Wiedzy uzyskała status organizacji pożytku publicznego.

Punkt III.

W 2021 roku mający status Fundacji „Instytut Społeczeństwa Wiedzy” realizował cele statutowe poprzez następujące działania realizowane przez lub przy wsparciu FRP:

1. Współorganizowanie XXIV Szkoły Zarządzania Strategicznego FRP w szkolnictwie wyższym dla Kanclerzy, Kwestorów, Dyrektorów i Głównych Księgowych.
2. Wspieranie FRP w kontynuacji prac w ramach projektu „Piąty poziom Krajowych Ram Kwalifikacji” wspólnie z firmą Pearson Centrale Europe.
3. Współorganizowanie Konferencji pt. „Poziom 5 – brakujące ogniwo. Propozycje zmian ustawowych” - 13 października 2021 r.
4. Współpraca FRP-WN PWN w ramach realizacji projektu „Digital learning solutions w szkolnictwie wyższym”
5. Zrealizowanie wielu przedsięwzięć w ramach prowadzonego w sposób ciągły projektu pn. *„Działania FRP na rzecz rozwoju szkół wyższych”*

1. Współorganizowanie XXIV Szkoły Zarządzania Strategicznego FRP w szkolnictwie wyższym dla rektorów i prorektorów w kadencji 2020-2024

Instytut Społeczeństwa Wiedzy wspierał Fundację Rektorów Polskich przy organizacji XXIV Szkoły FRP Zarządzania Strategicznego w Szkolnictwie Wyższym dla Kanclerzy i Kwestorów, która odbyła się w dniach 19-22 września 2021 r. w Centrum Hotelowo-Konferencyjnym Folwark Łochów w Łochowie. W Szkole uczestniczyło 41 uczelni, w tym czołowe uczelnie obu sektorów w szkolnictwie wyższym, które delegowały do udziału 80 swoich przedstawicieli.

Na program Szkoły złożyły się moduły, obejmujące łącznie 9 sesji wykładowych o następującej tematyce:

- Problemy bezpieczeństwa uczelni: mienie, cyberprzestrzeń, regulacje
- Uwarunkowania finansowe działania uczelni
- Nowe rozwiązania dotyczące uczelni

oraz 2 debaty panelowe z udziałem uczestników i zaproszonych ekspertów.

Wśród wykładowców i panelistów znaleźli się m.in.: prof. Marek Krawczyk, Rektor Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w latach 2008-2016, Jarosław Oliwa, Dyrektor Departamentu Budżetu

i Finansów MEiN, Mariusz Haładyj, Prezes Prokuratury Generalnej RP, Huber Nowak, Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, prof. Arkadiusz Mężyk, Przewodniczący KRASP, prof. Michał Zasada, Wiceprzewodniczący KRASP, Rektor Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, prof. Wiesław Banyś, Honorowy Przewodniczący KRASP w kadencji 2016-2020 oraz przedstawiciele instytucji partnerskich FRP wspierających uczelnie: prof. Łukasz Sułkowski, Prezes PCG Polska, Monika Kulesza Czupryn Dyrektor Segmentu Nauka i Szkolnictwo Wyższe Wolters Kluwer.

Kolejna XXIV Szkoła FRP rozpoczęła się od Modułu I obejmującego wystąpienie prof. Jerzego Woźnickiego wprowadzające w problematykę Szkoły oraz przedstawiające realizowane i planowane prace programowe FRP-KRASP w kadencji 2020-2021, a także wykład inauguracyjny poświęcony historycznym i aktualnym zagrożeniom pandemicznym wraz z wnioskami z dotychczasowych doświadczeń dla ludzkości.

Moduł II poświęcony problemom bezpieczeństwa uczelni obejmował, na tle uwarunkowań i możliwości zarządzania mieniem przez uczelnie, analizę możliwości wykorzystywania kompetencji Prokuratury Generalnej RP w postępowaniu arbitrażowym z udziałem uczelni w tym zakresie. W kolejnej Sesji przedstawiono ogólne rozważania na temat uczelni w cyberprzestrzeni wraz z zestawieniem szans i zagrożeń jakie z tego wynikają, zwłaszcza wobec intensywnego rozwoju technologii oraz sytuacji pandemicznej. W ramach ostatniej Sesji tego Modułu omówiono wyniki prac Zespołu wspólnego środowiska akademickiego, nad zmianami w Ustawie z uwzględnieniem perspektywy krótko i długookresowej. Stwierdzono, iż priorytetem środowiska akademickiego, nie są radykalne zmiany ale wprowadzanie jedynie niezbędnych korekt wynikających z oczywistych błędów lub doświadczeń uczelni w sytuacji pandemicznej. Zapowiedziane zostało także monitorowanie wdrażania Ustawy oraz prowadzenie konsultacji i debaty nad kierunkami ewentualnych dalszych zmian.

W kolejnym Module III dotyczącym uwarunkowań finansowych działania uczelni znalazł się wykład na temat intencji i domniemanych skutków zmian w zasadach finansowania i gospodarki finansowej uczelni na tle rozwiązań i tendencji europejskich. Następnie przedstawiono prognozy i decyzje budżetowe MEiN 2021/22, które m.in. zakładają, że w związku z nową ewaluacją konieczne są zmiany algorytmu, a w tym modyfikacja wskaźników kosztochłonności – jako efekt konsultacji w 2022 r., ale z wejściem w życie od początku 2023 r. W kolejnej Sesji odbyła się debata panelowa pod przewodnictwem prof. Jerzego Woźnickiego z udziałem zaproszonych gości i uczestników Szkoły nt. Oceny regulacji ustawowych dotyczących finansów uczelni na tle wyników Projektu Polsko- Ukraińskiego MEiN -PW , z uwzględnieniem opinii i postulatów uczelni. Moduł zakończyło spotkanie uczestników XXIV Szkoły FRP z Przewodniczącym KRASP, który poinformował o działaniach Konferencji Rektorów oraz wysłuchał uwag zgłoszonych przez uczestników Szkoły. Uznano, że powinien to być stały element programowy kolejnych Szkół.

Ostatni IV Moduł XXIV Szkoły FRP został w pierwszej części poświęcony nowym rozwiązaniom w uczelniach, podczas którego przedstawiono aktualne problemy zarządzania z uwzględnieniem podejmowanych przedsięwzięć w zakresie wykorzystywania narzędzi informatycznych. Następnie, w kolejnej Sesji zaprezentowano wyniki badania ankietowego zrealizowanego wspólnie przez FRP

i Wolters Kluwer nt. relacji szkolnictwo wyższe a technologie, w którym udział wzięła kadra administracyjna uczelni członkowskich KRASP i KRePUZ. Uczestnikom Szkoły udostępniono w wersji drukowanej raport z przeprowadzonych badań. Ostatni wykład dotyczył zamówień publicznych 2021/2022 i został wsparty publikacjami książkowymi udostępnionymi uczestnikom przez Prezesa UZP do wykorzystywania w uczelniach. *(przedsięwzięcie zrealizowane w ramach statutowej działalności gospodarczej)*.

a) instytucje, z którymi ISW współdziała:

- Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
- Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich
- Fundacja Rektorów Polskich

a) rola ISW:

- opracowanie koncepcji Szkoły
- przeprowadzenie wszystkich prac organizacyjnych związanych z uruchomieniem Szkoły
- przygotowanie materiałów szkoleniowych,
- Dyrektor Instytutu pełnił funkcję kierownika i przewodniczącego obrad Szkoły,

2. Wsparcie FRP w kontynuacji prac w ramach projektu „Piąty poziom Krajowych Ram Kwalifikacji” wspólnie z firmą Pearson Centrale Europe

Instytut Społeczeństwa Wiedzy wraz z Fundacją Rektorów Polskich działając w partnerstwie strategicznym z firmą Pearson Central Europe realizuje od 2013 roku, w ramach kolejnych etapów rocznych, projekt poświęcony kształceniu na 5. poziomie PRK. Celem projektu jest rozpoznanie, w jaki sposób uczelnie wykorzystują możliwości stworzone przez Ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. Jakiego rodzaju kształcenia specjalistycznego na poziomie 5. PRK uczelnie uruchomiły bądź planują w przyszłości, w jaki sposób połączyły je z programami kształcenia na studiach 6. poziomu (licencjackich lub inżynierskich), na jakie bariery napotkały przy ich projektowaniu i realizacji oraz jakie zmiany w zapisach prawnych pomogłyby w dobrym wdrożeniu tych programów.

Działania prowadzone w ramach projektu w 2021 r. skoncentrowane były na rozpowszechnianiu i konsultowaniu na szeroką skalę zaproponowanych zmian w tekście Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 2018 r. zawartych w przygotowanym przez Zespół ekspertów ISW- FRP-Pearson raporcie „Propozycje zmian przepisów dotyczących kształcenia na poziomie 5 Polskiej Ramy Kwalifikacji”. Raport w wersji elektronicznej opublikowano na witrynie internetowej FRP.

Celem ekspertów było nadanie programom 5. poziomu kształtu odpowiadającemu bolońskiemu „short cycle” i włączenie wszystkich uczelni, także akademickich, do zbioru szkół, które mogłyby oferować programy kształcenia na tym poziomie.

W dalszym ciągu monitorowano poprzez ankietyzację sposób realizacji programów „kształcenia specjalistycznego” wprowadzanych przez uczelnie zawodowe na mocy dotychczasowej Ustawy. W czerwcu 2021 r. do władz 34 uczelni zawodowych skierowano ankietę z prośbą o uzupełnienie bądź zaktualizowanie informacji na temat planowanego uruchomienia programów kształcenia specjalistycznego na 5. poziomie PRK wraz z prośbą o ocenę na ile zgadzają się bądź nie z zaproponowanymi przez Zespół FRP-Pearson zmianami w tekście Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 2018 r. wraz z uzasadnieniem.

Badanie online z wykorzystaniem platformy webankieta zostało przeprowadzone w terminie czerwiec-lipiec 2021 r. Kwestionariusz składający się z 9 pytań zarówno zamkniętych jak i otwartych wypełniło 17 uczelni spośród 34 zaproszonych do badania. Na podstawie zebranego materiału empirycznego przygotowano raport. *(przedsięwzięcie kontynuowane, realizowane w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego).*

a) instytucje, z którymi ISW współdziała:

- Firma Pearson Central Europe
- Fundacja Rektorów Polskich
- Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich
- Konferencja Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych
- Wybrane uczelnie niepubliczne uczestniczące w badaniu

b) rola ISW:

- opracowanie koncepcji i zrealizowanie badania w ramach projektu
- Dyrektor ISW pełnił rolę Przewodniczącego Zespołu ekspertów
- Biuro ISW-FRP wspierało realizację ankiet oraz organizację posiedzeń Zespołu ekspertów
- ISW - FRP wspólnie udostępniły swoje zasoby

3. Współorganizowanie Konferencji pt. „Poziom 5 – brakujące ogniwo. Propozycje zmian ustawowych” - 13 października 2021 r.

Zaproszenia do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji pt. „Poziom 5 – brakujące ogniwo. Propozycje zmian ustawowych” skierowano do przedstawicieli Ministerstwa Edukacji i Nauki, Konferencji Akademickich Szkół Polskich, Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Przedstawicieli Komisji RGNiSW, Polskiej Komisji Akredytacyjnej, Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej,

Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych, którzy uruchomili programy kształcenia specjalistycznego na 5. poziomie PRK w swoich uczelniach, rektorów członków Konferencji Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych oraz ekspertów FRP i Pearson. Gościem specjalnym Konferencji był Hans Daale - dyrektor generalny LEIDO Foundation, prezydent CHAIN5.

Główne wnioski wynikające z prezentacji i dyskusji w trakcie Konferencji można przedstawić następująco: zmiany w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce zaproponowane przez FRP-Pearson zostały ocenione pozytywnie; 5. poziom PRK powinien zostać włączony do systemu studiów, a osoby odbywające kształcenie nadające pełną kwalifikację 5. poziomowi PRK powinny posiadać status studenta, z pełnymi studenckimi uprawnieniami; trafniejszymi określeniami zamiast „studia krótkiego cyklu” są „studia specjalistyczne”, a także wykształcenie „wyższe specjalistyczne”; kwestia nadawania kwalifikacji pełnej 5. poziomowi zarówno w oświacie jak i w szkolnictwie wyższym powinna zostać rozstrzygnięta z uwzględnieniem różnic w jakości kształcenia. Zdaniem uczestników Konferencji kształcenie na 5. poziomie powinno być bezpłatne - finansowane z subwencji MEiN na studiach stacjonarnych prowadzonych w uczelniach publicznych. *(przedsięwzięcie zrealizowane w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego).*

a) instytucje, z którymi ISW współdziała:

- Firma Pearson Central Europe
- Fundacja Rektorów Polskich
- Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich
- Konferencja Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych

b) rola ISW:

- ISW i FRP wspólnie udostępniły swoje zasoby

4. Współpraca ISW z FRP-WN PWN w ramach realizacji projektu „Digital learning solutions w szkolnictwie wyższym”

W ramach partnerstwa strategicznego pomiędzy FRP i WN PWN w 2021 r. zrealizowały wspólnie projekt obejmujący m.in. badanie ankietowe nt. „Digital learning solutions w szkolnictwie wyższym” skierowany do wyższej kadry dydaktycznej kierunków medycznych i studentów kierunków medycznych.

Celem badania było zdobycie wiedzy na temat procesów edukacyjnych zachodzących w szkolnictwie wyższym na kierunkach medycznych – zarówno w zakresie wykorzystywanych narzędzi w ramach przedmiotów prowadzonych na uczelniach, jak i procesu przygotowywania

zajęć przez wykładowców a ponadto samodzielnego studiowania – przygotowywania się do zajęć, zaliczeń i egzaminów. Kwestionariusz, zarówno dla wykładowców jak i studentów, składał się z 29 pytań, w większości o charakterze zamkniętym (jednokrotnego i wielokrotnego wyboru). Ankieta miała charakter anonimowy.

Efektem realizacji projektu było opracowanie Raportu z badania ankietowego Digital learning solutions w szkolnictwie wyższym i przedstawienie rozwiązań modelowych dla rozwiązań typu digital learning solutions, których wprowadzenie w kontekście kierunków prowadzonych w ramach dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu będzie najbardziej efektywne.

W 2021 kontynuowała działania Grupa Robocza ISW-FRP-WN PWN. Do zadań Grupy Roboczej należy bieżące wykonywanie zadań przewidzianych do realizacji w Aneksie do Umowy pomiędzy Stronami na okres danego roku, a w tym planowanie, uszczegóławianie i konkretyzacja podejmowanych przedsięwzięć oraz przedstawianie wniosków i rekomendacji, a także bieżąca wymiana informacji z tym związanych. *zakresie. (przedsięwzięcie zrealizowane ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego).*

a) instytucje, z którymi ISW współdziałała:

- Wydawnictwo Naukowe PWN
- Fundacja Rektorów Polskich

b) rola ISW:

- ISW i FRP wspólnie udostępniły swoje

5. Zrealizowanie wielu przedsięwzięć w formie konsultacji, wystąpień, referatów i prezentacji na posiedzeniach i spotkaniach w ramach działalności KRASP, jako elementów prowadzonego w sposób ciągły projektu pn. „Działania thin tanku FRP-ISW na rzecz rozwoju szkół wyższych” *(przedsięwzięcie kontynuowane, realizowane w ramach nieodpłatnej dla szkół wyższych działalności pożytku publicznego)*

a) instytucje, z którymi ISW współdziałała:

- Fundacja Rektorów Polskich
- Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich
- Konferencja Rektorów Zawodowych Szkół Polskich
- wybrane uczelnie członkowskie KRASP

b) rola ISW:

- opracowywanie i przedstawienie prezentacji, wykładów inauguracyjnych, referatów w ramach ogólnopolskich i międzynarodowych konferencji, sympozjów, seminariów

- wizyty robocze Dyrektora ISW w uczelniach członkowskich KRASP

Punkt IV.

Fundacja ISW jest wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS-u.

Punkt V. Uchwały Zarządu Fundacji ISW

W 2020 r. Zarząd nie podejmował uchwał. Zarząd ISW dokonywał szczegółowo protokołowanych ustaleń organizacyjno-programowych, obradując na odbywających się kilka razy w roku wspólnych posiedzeniach Zarządów FRP i ISW (w 2020 r. odbyły się 3 takie posiedzenia). Zarządy ISW i FRP współpracują na podstawie umowy z dnia 2 stycznia 2004 r.

Uchwały były podejmowane przez Radę Fundacji. Odpisy tych uchwał stanowią załącznik do niniejszego sprawozdania.

Punkt VI. Informacja o uzyskanych przychodach

Łączna kwota przychodów ISW uzyskanych w 2021 roku: 56.747,32 zł

W tym:

Przychody z działalności statutowej (seminaria ,szkoły letnie ,publikacje)	-	56.250,00 zł
Przychody finansowe (prowizje bankowe)	-	0,12zł
Pozostałe przychody (darowizny)	-	0,00zł
Wpłaty na Pożytek publiczny	-	497,20zł
Pozostałe przychody operacyjne	-	0,00zł

Punkt VII. Informacja o poniesionych kosztach

Łączna kwota kosztów ISW poniesionych w 2021 roku : 112.614,13zł

W tym:

a) koszty poniesione na realizację celów statutowych: **77.621,21 zł**

W tym:

- wynagrodzenia ekspertów i wykładowców	-	65.050,00 zł
- koszty seminariów i konferencji	-	12.571,21 zł
- koszty publikacji	-	0,00 zł

b) koszty administracyjne: **34.992,92 zł**

w tym:

- zużycie materiałów i energii	-	547,35 zł
- usługi obce (czynsz, k. eksploatacyjne ,telefony) -		22.557,77 zł
- wynagrodzenia i narzuty (ZUS)	-	11.100,00 zł
- amortyzacja	-	0,00 zł
- pozostałe (m.in. podatki i opłaty bankowe)	-	787,80 zł
c) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	-	0,00 zł

Punkt VIII.

W roku obrotowym 2020 stosowano zasady rachunkowości wynikającej z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2002 r.nr.76 poz. 694 z późn . zm.)

Fundusz założycielski Fundacji wynosi : 330.000,00 zł.

- a) na dzień 31.12.2021 ISW posiadał środki pieniężne : 46.238,01 zł
 - środki pieniężne na r-ku bieżącym: 45.245,03 zł
 - środki pieniężne w kasie: 992,98 zł
- b) w 2020 r. Fundacja nie nabyła żadnych nieruchomości
- c) suma aktywów i pasywów Fundacji na koniec 2021 roku : 212.810,09 zł
- d) wartość zobowiązań na koniec 2021 roku: 2.274,01zł
(zobowiązania krótkoterminowe)
- e) w okresie sprawozdawczym ISW zatrudniała 0 osób na etacie.

Punkt IX.

Fundacja nie prowadziła działalności zleconej przez organy państwowe i samorządowe.

Punkt X.

1. Wysokość rocznego lub przeciętnego wynagrodzenia wypłacanego łącznie członkom zarządu – 0,00zł
2. Udzielone przez fundację pożyczki – 0,00 zł
3. Nabyte przez fundację obligacje oraz wielkość objętych udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego – 0,00 zł
4. Nabyte przez fundację nieruchomości i środków trwałych – 0,00 zł

Punkt XI. Informacja o rozliczeniach ISW z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych, informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

Informacja o rozliczeniach Fundacji z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych, informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

Zobowiązania podatkowe na dzień 31.12.2021:

- dot. podatku dochodowego od osób fizycznych	-	398,00zł
- dot. rozliczeń z ZUS	-	612,00zł
- dot. podatku dochodowego od osób prawnych	-	0,00 zł
- dot. podatku VAT	-	640,00zł

Zobowiązania podatkowe zostały uregulowane w terminach ustawowych.

Fundacja składała deklaracje podatkowe PIT 4r i VAT 7 oraz CIT 8.

Punkt XII. Informacja dodatkowa

W okresie sprawozdawczym nie była przeprowadzona kontrola w Fundacji.